Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2018 года

                    № 95
Об утверждении схемы
газоснабжения муниципального

образования Запорожское

сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской области

            В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 г. № 69-ФЗ «О газоснабжении», руководствуясь Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему газоснабжения Муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение).

 2. Опубликовать данное постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru/.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.С. Шуткину.

И.о. главы администрации                                              А. Г. Подрезов

Полный текст Постановления с приложениями размещен (опубликован) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «ЖКХ»